

Snedsted Byudvikling ApS

Enehøjvej 6

7752 Snedsted

CVR-nr. 38537180

Årsrapport for 2018

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 12. marts 2019

Morten Krabbe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
| Ledelsespåtegning | 4 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Snedsted Byudvikling ApS

Virksomhedsoplysninger

| | |
|---------------------|--|
| Virksomheden | Snedsted Byudvikling ApS Enehøjvej 6 7752 Snedsted |
| CVR-nr. | 38537180 |
| Stiftelsesdato | 21. marts 2017 |
| Regnskabsår | 1. januar 2018 - 31. december 2018 |
| Bestyrelse | Søren Hammer Stenstrup, Formand Tommy Brix Jørgensen Søren Denker Pedersen Søren Immersen, Direktør Poul Nørgaard Larsen |
| Direktion | Søren Immersen, Direktør |
| Revisor | REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udvikle Snedsted og omegn, så det bliver mere attraktivt at bosætte sig indenfor området. Det kan bl.a. ske ved projekter for generel byforskønnelse, herunder f.eks. køb af ejendomme og efterfølgende nedrivning, renovering, salg eller udlejning.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. -3.556, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 266.149, og en egenkapital på kr. 265.149.

På trods af underskuddet, anses årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|----------------------|----------------------|
| Nettoomsætning | 1 | <u>0</u> | <u>500</u> |
| Reklame- og marketingsomkostninger | 2 | 0 | -2.500 |
| Lokaleomkostninger | 3 | -2.556 | 0 |
| Administrationsomkostninger | 4 | <u>-1.000</u> | <u>-2.295</u> |
| Andre eksterne omkostninger | | <u>-3.556</u> | <u>-4.795</u> |
| Årets resultat | | <u>-3.556</u> | <u>-4.295</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>-3.556</u> | <u>-4.295</u> |
| Resultatdisponering | | <u>-3.556</u> | <u>-4.295</u> |

Snedsted Byudvikling ApS

Balance 31. december 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Aktiver | | | |
| Grunde og bygninger | 5 | 25.860 | 25.860 |
| Materielle anlægsaktiver | | <u>25.860</u> | <u>25.860</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>25.860</u> | <u>25.860</u> |
| Andre tilgodehavender | 6 | 145 | 1.000 |
| Tilgodehavender | | <u>145</u> | <u>1.000</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>240.144</u> | <u>262.845</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>240.289</u> | <u>263.845</u> |
| Aktiver | | <u>266.149</u> | <u>289.705</u> |
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 273.000 | 273.000 |
| Overført resultat | 7 | -7.851 | -4.295 |
| Egenkapital | | <u>265.149</u> | <u>268.705</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 1.000 | 21.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>1.000</u> | <u>21.000</u> |
| Gældsforpligtelser | | <u>1.000</u> | <u>21.000</u> |
| Passiver | | <u>266.149</u> | <u>289.705</u> |

Noter

| | 2018 | 2017 |
|--|---------------|---------------|
| 1. Nettoomsætning | | |
| Modtaget gavebeløb | 0 | 500 |
| | <u>0</u> | <u>500</u> |
| 2. Reklame- og marketingsomkostninger | | |
| Sponsorat FDF | 0 | 2.500 |
| | <u>0</u> | <u>2.500</u> |
| 3. Lokaleomkostninger | | |
| Ejendomsskat | 1.724 | 0 |
| Vand | 832 | 0 |
| | <u>2.556</u> | <u>0</u> |
| 4. Administrationsomkostninger | | |
| Revisorhonorar | 1.000 | 1.000 |
| Stiftelsesomkostninger | 0 | 670 |
| Bestyrelsesmøder | 0 | 625 |
| | <u>1.000</u> | <u>2.295</u> |
| 5. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris primo | 25.860 | 0 |
| Tilgang i årets løb, herunder forbedringer | 0 | 25.860 |
| Kostpris ultimo | <u>25.860</u> | <u>25.860</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>25.860</u> | <u>25.860</u> |
| 6. Andre tilgodehavender | | |
| Tilgodehavende moms | 145 | 1.000 |
| | <u>145</u> | <u>1.000</u> |
| 7. Overført resultat | | |
| Saldo primo | -4.295 | 0 |
| Årets afgang | -3.556 | -4.295 |
| Saldo ultimo | <u>-7.851</u> | <u>-4.295</u> |
